
Dz.U./S S120
26/06/2023
379022-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:379022-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi projektowania architektonicznego
2023/S 120-379022

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73 a
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora; Jacek Banaszak
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Tel.:  +48 713270591
Faks:  +48 713270425
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wssk.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
USŁUGA OPRACOWANIA KOMPLEKSOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA BUDOWA 
SENIORALNEGO CENTRUM INNOWACYJNEJ REHABILITACJI
Numer referencyjny: Szp/ZP –144/2022

II.1.2) Główny kod CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu kompletnej wielobranżowej dokumentacji 
projektowej dla budynku realizowanego w systemie tradycyjnym zwanej dalej: dokumentacją projektową 

26/06/2023 S120
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@wssk.wroc.pl
http://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw


Dz.U./S S120
26/06/2023
379022-2023-PL

2 / 6

zgodnie z formą określoną w Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. 2020 poz. 1609) oraz Rozporządzenie Ministra 
Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-
użytkowego (Dz.U. 2021 poz. 2454) w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,,Budowa Senioralnego Centrum 
Innowacyjnej Rehabilitacji”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 119 214.77 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu kompletnej wielobranżowej dokumentacji 
projektowej dla budynku realizowanego w systemie tradycyjnym zwanej dalej: dokumentacją projektową 
zgodnie z formą określoną w Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. 2020 poz. 1609) oraz Rozporządzenie Ministra 
Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-
użytkowego (Dz.U. 2021 poz. 2454) w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,,Budowa Senioralnego Centrum 
Innowacyjnej Rehabilitacji”.
2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:
1) sporządzenie dokumentacji projektowej na podstawie koncepcji architektoniczno - funkcjonalnej budynku, 
która stanowi załącznik nr 7 do niniejszej SWZ, technologii medycznej oraz zagospodarowania terenu z opisem;
2) wykonanie projektu budowlanego wraz z technologią medyczną oraz z projektem zagospodarowania terenu i 
informacją dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia;
3) uzyskanie w imieniu Zamawiającego prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę wraz z decyzją lokalizacji 
inwestycji celu publicznego oraz decyzji środowiskowej;
4) wykonanie projektów wykonawczych wraz z kosztorysami inwestorskimi, przedmiarami robót budowlanych i 
Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB);
5) wykonanie opisu przedmiotu zamówienia wraz z szacunkową wyceną dla kompleksowego wyposażenia 
meblowego, medycznego oraz niemedycznego, który powinien być zakupiony dla projektowanego budynku;
6) wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej budynku zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie metodologii wyznaczania charakterystyki 
energetycznej budynku lub części budynku oraz świadectw charakterystyki energetycznej (Dz.U. z 2015 r. poz. 
376 z późn. zm.);
7) prowadzenie spraw formalnych związanych z wykonywanym Projektem, w tym: uzyskanie wszelkich 
uzgodnień, opinii rzeczoznawców i pozwoleń niezbędnych do wykonania prac projektowych stanowiących 
przedmiot niniejszego zamówienia oraz pozwalających następnie przeprowadzić kompletny proces 
inwestycyjny.
3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
SWZ.

26/06/2023 S120
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S120
26/06/2023
379022-2023-PL

3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do opracowania dokumentacji projektowej / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
6. Przedmiot zamówienia tj. "opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadania budowa 
senioralnego centrum innowacyjnej rehabilitacji" będzie współfinansowany w ramach dotacji ze środków 
budżetu województwa dolnośląskiego na 2022 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 179-505534

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
USŁUGA OPRACOWANIA KOMPLEKSOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA BUDOWA 
SENIORALNEGO CENTRUM INNOWACYJNEJ REHABILITACJI

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

26/06/2023 S120
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:505534-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S120
26/06/2023
379022-2023-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: Archimodicus SP. z o.o. S. K.
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 399 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

6. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający przewiduje możliwość żądania oświadczenia, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.
1. Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej. Z odbycia wizji 
lokalnej zostanie sporządzony protokół podpisany przez strony, który będzie stanowił potwierdzenie odbycia 
wizji lokalnej. Rozdział IX SWZ.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej, jako 
ostateczny termin składania ofert).
XIII. OFERTA WSPÓLNA
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. W takim przypadku 
wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 58 
ust. 2 ustawy PZP:
1) Pełnomocnikiem może być jeden z wykonawców działających wspólnie lub osoba trzecia (np. pracownik 
jednego z wykonawców).
2) Jeżeli pełnomocnikiem pozostałych wykonawców jest wykonawca będący osobą prawną to może on działać 
zgodnie z ujawnionymi w dokumentach rejestrowych zasadami reprezentacji.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
3. W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienie brak podstaw do wykluczenia 
z postępowania powinien wykazać każdy z wykonawców.
4. Zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy PZP zamawiający określa szczególny, obiektywnie uzasadniony, sposób 
spełniania przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia określonego w niniejszej 

26/06/2023 S120
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S120
26/06/2023
379022-2023-PL

5 / 6

SWZ warunków udziału w postępowaniu, mając na uwadze, że jest to uzasadnione charakterem zamówienia i 
jest proporcjonalne tzn.: (...) cd. w SWZ
Zamawiający zastrzega, że może unieważnić postępowania na podstawie art 257 uPZP jeżeli środki publiczne, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu 
przyznane.
4. Oferta powinna zawierać:
1) Wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ,
2) Zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia (odpowiednio, jeżeli dotyczy),
3) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru – jako dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmiotu udostępniającego 
zasoby,
4) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmiotu udostępniającego zasoby - jeżeli w imieniu, 
odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmiotu udostępniającego 
zasoby działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z odpisu lub informacji z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru;
(..)
6) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego zgodnie ze wzorem 
zamieszczonym w załączniku nr 4.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują 
środkiochronyprawnej, o których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/06/2023 S120
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S120
26/06/2023
379022-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/06/2023

26/06/2023 S120
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

